
Kraków, dn. 05 listopada 2024 r.

KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w KRAKOWIE
31-033 Kraków, ul. Westerplatte 19

MT.2370.11.2024.AP

WYKONAWCY

uczestnicy postepowania na dostawę lekkiego samochodu kwatermistrzowskiego typu SLKw   
z opcją przewozu ratowników dla Komendy Miejskiej PSP w Krakowie.

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza samochód z rozstawem osi 3750 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza 4 osobową kanapę w drugim rzędzie siedzeń ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza przelakierowanie fabrycznej powłoki na kolor czerwony zgodnie 
z wymogami zawartymi w SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający uzna za spełnienie warunku zdolności technicznej wykazane dostawą 
samochodów do innych podmiotów niż Straże Pożarne odpowiadające minimalnym wymogom 
kwotowym zawartym w SWZ?



Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełnienie warunków dot. zdolności technicznej lub zawodowej dostawę do 
jednostek ochrony przeciwpożarowej, innych służb mundurowych lub jednostki sektora finansów 
publicznych. Pozostałe warunki pozostają bez zmian. 

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie                          
w przygotowywanych ofertach.

Art. 283 ust.3 ustawy o PZP.

W przypadku gdy zmiana treści SWZ jest istotna dla sporządzenia oferty lub wymaga od 
wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert, 
zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie.

W związku z odpowiedziami na pytania zmianie ulega:

Roz. 7. Warunki udziału w postępowaniu, podrozdział 7.2, pkt. dot. zdolności technicznej lub 
zawodowej, który otrzymuje brzmienie:

Zdolności technicznej lub zawodowej – o zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali co najmniej jedną dostawę o podobnym 
charakterze o wartości nie mniejszej niż 150.000,00 PLN brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 
złotych). Jako dostawę o podobnym charakterze Zamawiający rozumie dostawę samochodu do 
jednostek ochrony przeciwpożarowej, innych służb mundurowych lub jednostki sektora finansów 
publicznych. 

Roz. 11. Wyjaśnienia dotyczące treści SWZ, który otrzymuje brzmienie:

Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ.
Zamawiający nie przewiduje możliwości zorganizowania zebrania z Wykonawcami, o którym 
mowa w art. 136 ust. 1 ustawy.
Zamawiający udzieli wyjaśnień Wykonawcy niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed 
upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do 
Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert 
tj. 12 listopada  2024 r.
Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SWZ nie wpłynął w terminie, Zamawiający nie ma obowiązku 
udzielania wyjaśnień SWZ oraz obowiązku przedłużania terminu składania ofert. W uzasadnionych 
przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść SWZ. 
Dokonaną zmianę treści SWZ Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekaże Wykonawcom, którym 
przekazał SWZ, bez ujawniania źródła zapytania, oraz udostępni na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią 
wyjaśnień, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie 
Zamawiającego. 



Roz. 13. Termin związania ofertą, który otrzymuje brzmienie:

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 14 grudnia  2024 r.
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 
pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
W przypadku, gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania 
ofertą, Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą, zwraca się jednokrotnie do 
Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazany okres, nie dłuższy niż 
30 dni. Przedłużenie terminu związania ofertą, wymaga złożenia przez Wykonawcę pisemnego 
oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

Roz. 15. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert, który otrzymuje brzmienie:

15.1 Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 15 listopada 2024 r. do godz. 11:00.
15.2 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 listopada 2024 r. o godz. 11:30.

podpisał elektronicznie:

KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KRAKOWIE

/ - /

st. bryg. mgr inz. PAWEŁ KNAPIK
  

Otrzymują:
1. adresat
2. a.a


		2024-11-05T12:35:20+0000
	Paweł Knapik




